
In Corsica, con 15 legni di F.
Giammari
Read More
SKU: 7962
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Monelli Paoloeditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1939

Product Description
152 pagine con 17 pagine di tavole, 21 cm. Brossura con segni del tempo ma libro intonso
brossura Molto buono (Very Good) (7962)

Comment Visiter L'Egypte
Read More
SKU: 3155
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: A. O. Lamplough illustrations deeditore:
Hachetteluogo-edizione: Parisanno-edizione:
1908/9

Product Description
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in12 (11,5x17cm) 208 pages, percaline havane de l'??diteur, vignette illustr??e sur le 1er plat,
nombreuses illustrations couleurs in et hors-texte par A. O. Lamplough. Exemplaire en tr??s bon
??tat. brossura Buono (Good) (3155)

India
Read More
SKU: 2435
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Enzo Obisoeditore: Smithluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1990

Product Description
In 8 oblungo, pp. 152 in gran parte fotografie. Legature piena tela con titoli in nero. rilegato in
pelle Buono (Good) (2435)

Alpi centrali. Alpi Retiche
occidentali. A cura di Luigi
Brasca
Read More
SKU: 1382
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Club Alpino Italianoeditore: Stab. tip.
Luzzagoluogo-edizione: Bresciaanno-edizione:
1911

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 16, pp. XXXVI+550. Legatura tutta tela. Figure nel testo e tavole in parte ripiegate fuori testo
rilegato in pelle Buono (Good) (1382)

Tropici. Dal Senegal all'Angola
Read More
SKU: 12452
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Rossi Vittorio Giovannieditore: Bompiani
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1934

Product Description
In 16, pp. 267. Brossura. Intonso. cartolina Buono (Good) (12452)
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Vedute di luoghi classici della
Sicilia : il viaggio di Philipp
Hackert del 1777
Read More
SKU: 9417
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Kr??nig, Wolfgangeditore: Sellerioluogo-
edizione: Palermoanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, 80 pagine in gran parte illustrate, brossura brossura Ottimo (Fine) (9417)

In viaggio con Strabone in Asia
Minore. Ediz. illustrata
Read More
SKU: 6693
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Stawowczyk Giorgioeditore: Edizioni Efesto
anno-edizione: 2022luogo-edizione: Roma

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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27 cm., 389 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (6693)

Viaggio in Italia, traduzione di
Emilio Castellani ; commento di
Herbert von Einem adattato da
Emilio Castellani ; prefazione di
Roberto Fertonani
Read More
SKU: 16052
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Goethe, Johann Wolfgang voneditore: A.
Mondadoriluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1983

Product Description
LVIII, 850 pagine con 8 tav. : ill. ; 18 cm. legatura editoriale in similpelle con acetato di
protezione. In custodia. Supplemento. rilegato Ottimo (Fine) (16052)
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Cercare Palermo : prima serie
Read More
SKU: 14384
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: La Duca, Rosarioeditore: La Bottega di
Hefestoluogo-edizione: Palermoanno-edizione:
1985

Product Description
X, 216 pagine: illustrazioni nel testo ; 24 cm. Brossura, dorso leggermente sbiadito brossura
Buono (Good) (14384)
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Il mio Carso
Read More
SKU: 12616
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Slataper Scipioeditore: La Voceluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1920

Product Description
120 pagine con 1 tavola (ritratto) 20 cm. Brossura come da foto, taglio in barbe, carta scurita
ma libro intonso brossura Buono (Good) 4. edizione(12616)
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www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-mio-carso-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


..ti ricordo Roma! : dedicata ai
visitatori dell'urbe, che vi
scendono per compiervi cristiani
doveri, conoscerne le sacre
vestigia ed ammirarne la
monumentalitÃ  ..
Read More
SKU: 12596
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Simoncelli, Pietroeditore: Tipografia delle
Mantellateluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1956

Product Description
69 pagine, illustrato, 24 cm. Carta ingiallita e lieve fioriture alla copertina. IV edizione illustrata
brossura Molto buono (Very Good) (12596)
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La spedizione di Humphry
Clinker. A cura di Giancarlo
Mazzacurati
Read More
SKU: 9910
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Tobias G. Smolletteditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, pp. XLVIII+448. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Taglio sup. marrone. Illustrazioni nel
testo. Collana i Millenni. Dorso leggermente ingiallito. rilegato Molto buono (Very Good) (9910)
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